PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PROFESIONALES DE ASESORÍA 

CONTABLE, PRESUPUESTAL, ENTREGA 
DE INFORMES FINANCIEROS, 

ACOMPAÑAMIENTO EN LA REVISIÓN DE 
LOS PROCESOS CONTRACTUALES - 2026 

2.5. Valor y Forma de Pago: Para efectos legales este contrato tiene un valor de ONCE MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 11.400.000) IVA INCLUIDO si a ello hubiere lugar. 
Que la institución etnoeducativa ANTONIO LIZARAZO pagará al CONTRATISTA en actas parciales 
de pago, una vez radicada la factura previo visto bueno del Supervisor. 

2.6. Plazo de Ejecución: El Presente proyecto tiene un plazo de ejecución hasta el 30 de junio de

[...]

El valor que genere la prestación del servicio requerido, se imputarán 
al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 0001 de fecha 19 de enero de 2026, rubro 
presupuestal COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS y compromiso presupuestal por valor de 
ONCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 11.400.000) expedido por el Auxiliar 
Administrativo, correspondiente a la presente vigencia fiscal. No obstante, lo anterior, la entrega de la 
suma a que la institución etnoeducativa Antonio Lizarazo queda obligado en virtud de este contrato se 
subordina a la apropiación y disponibilidad presupuestal correspondiente y a la programación anual